
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/294/2012 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Miasta Władysławowa na sektory w celu zorganizowania odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 391) Rada Miejska Władysławowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości dokonuje się 

podziału terenu Gminy Miasta Władysławowa na dwa sektory:  

1. sektor I – obejmujący miejscowości: Chałupy, Władysławowo, Chłapowo  

2. sektor II - obejmujący miejscowości: Rozewie, Tupadły, Ostrowo, Jastrzębia Góra, Karwia.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasta Władysławowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Zygmunt Orzeł 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4382


		2012-12-17T14:31:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




